様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　石岡市長　宛
住所
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ファクシミリ番号

一般競争入札参加申請書

　　　年　月　日付けで公告のありました下記の一般競争入札に参加するための資格について確認されたく，下記の書類を添えて申請します。
なお，添付した書類については事実と相違ないことを誓約いたします。
記
件名　　電気需給契約（33施設）
添付書類
１　一般競争入札参加申請資料
２　登録小売電気事業であることを証する書類の写し
３　2010年４月１日以降において，官公庁（公社，公団を含む。）が発注した電力需給契約を12ヶ月以上継続して履行した実績を証する書類の写し（契約書の写し等）

入札に参加する者は，上記の書類を，総務部契約検査課へファクシミリで送信すること。ファクシミリ番号　0299-24-0324

一般競争入札参加申請資料
	件名　電気需給契約（33施設）

	（１）地方自治法施行令

	第167条の４第１項（契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者）
	１　該当する　　　　２　該当しない

	第167条の４第２項（入札参加制限）
	１　該当する　　　　２　該当しない

	（２）指名停止措置等

	石岡市の指名停止
	１　該当する　　　　２　該当しない

	（３）石岡市において重大な過失事故及び不正・不誠実な行為（過去３年間）

	重大な過失事故
	１　有　　　　　　　２　無

	不正・不誠実な行為
	１　有　　　　　　　２　無

	（４）市税の納付状況について（本市の市税が課税対象となっているものに限る）

	[bookmark: _GoBack]石岡市税
	１　完納済み　　　　２　未納あり

	（５）電力需要実績

	経済産業省資源エネルギー庁が公表している統計表一覧中にある電力需要実績において2019年10月から2020年９月の期間でその他需要（自由料金）の合計した電力量の実績
	　　　　　　　　　　　　ｋWh

（１）から（４）については，どちらか一方を〇で囲む。